
 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „ВУК КАРАЏИЋ“ 

Школска 4 

11253 Сремчица  

http://osvukkaradzic.co.rs/ 

 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

02/15 

 

 У отвореном поступку јавне набавке, број ЈН 02/15, спроведеном ради 

закључења оквирног споразума за набавку услуга организације и реализације 

екскурзије ученика четвртог разреда у школској 2015/2016. години, ознака из ОРН 

63516000, Основна школа „Вук Караџић“ закључила је оквирни споразум са 

понуђачем „БАЛКАНИК“ Д.О.О. са седиштем у Ваљеву, Синђелићева 24, Матични 

број: 07969813, ПИБ: 101492932. 

 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 03/15- јавна набавка мале вредности - 

услуге 

Предмет Услуга организације и реализације 

екскурзије ученика четвртог разреда у 

школској 2015/2016. години 

Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног 

споразума 

04.12.2015. године 

Оквирни споразум закључен 22.12.2015. године 

Период трајања Једна година 

Основни подаци о добављачу „БАЛКАНИК“ Д.О.О. са седиштем у 

Ваљеву, Синђелићева 24, Матични 

број: 07969813, ПИБ: 101492932 

 

http://osvukkaradzic.co.rs/

